
        
            




        

        

        
                        
                
                    Shlédněte video o našich kurzech
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

                
                    Služby a podnikání

                

                
                    
                        
                            
                                Zobrazit 
kurzy
                            
                        
                        
                            
                                Menu
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    

                    Přeskočit na obsah

                    	Domů
	Rekvalifikace
	Úřad práce
	O nás
	Kontakty
	Rady 
a články


                
            

            
                
                    
                        
                            
                                Zobrazit 
kurzy
                            
                        
                    

                    
                        
	
		Hledat:
		
	
	



                    

                    
                        
        	REKVALIFIKACE PREZENČNĚ
	REKVALIFIKAČNÍ kurzy DÁLKOVĚ
	Kurzy ONLINE + E-learning
	Kurzy Účetnictví
	Kurzy Mzdové účetnictví
	Kurzy Administrativa a Počítače
	Kurzy Personalistika
	Kurzy Daně
	Marketing*Reklama*Komunikace
	Kurzy Podnikání a Workshopy
	Kurzy Manažerské dovednosti
	Kurzy s PROFESNÍ KVALIFIKACÍ
	Právní služby a Podnikání


        
                    

                

	
		
			
    
        
            Ó to je škoda, stránka neexistuje
        

    

    
        To co tu mělo být, už tu není. A nebo došlo k nějaké chybě.🙁


        
	
		Hledat:
		
	
	



        
		
		Nejnovější příspěvky

			
					VÝHODNĚ – Za rekvalifikační kurz méně o 20 %!
									
	
					Studujte online kurz účetnictví
									
	
					Nakoukněte do našich učeben
									
	
					Jsem v kurzu – projekt úřadu práce a MPSV ČR
									
	
					Záznam seminářů – Účetnictví, Daně, Mzdy v roce 2024
									



		

                
            Nejnovější:

            	Ostatní novinky (74)

	Daně (46)

	Rekvalifikace v praxi (25)

	Novinky ze vzdělávacího centra (15)

	Nezařazené (13)

	Novinky ve vzdělávacích kurzech (13)

	Účetnictví (11)

	O vzdělávacím centru (8)

	Mzdové účetnictví (7)

	Postřehy daňových poradců (2)



        

        

    


		
	


	
				Novinky

        

            	

                        
                        
                            VÝHODNĚ – Za rekvalifikační kurz méně o 20 %!
                        


                                                    Březen, 2024
                        
                                                                                
                                Zaplaťte za rekvalifikační kurz méně o 20 % Připravili jsme pro Vás akci, která Vám umožní získat studium v rekvalifikačním kurzu... Více                            

                        
                    
	

                        
                        
                            Studujte online kurz účetnictví
                        


                                                    Březen, 2024
                        
                                                                                
                                Pojďte s námi STUDOVAT ONLINE kurz ÚČETNICTVÍ. Naše online kurzy obsahují: videa + příklady + testy + procvičování + studijní materiály.... Více                            

                        
                    
	

                        
                        
                            Nakoukněte do našich učeben
                        


                                                    Březen, 2024
                        
                                                                                
                                Chcete vědět, jak to vypadá v našem vzdělávacím centru? Podívejte se na naše videa. Toto je náš běžný den. :-)... Více                            

                        
                    
	

                        
                        
                            Jsem v kurzu – projekt úřadu práce a MPSV ČR
                        


                                                    Březen, 2024
                        
                                                                                
                                V současné době probíhá projekt úřadu práce - Jsem v kurzu. V rámci tohoto projektu je možné požádat úřad práce... Více                            

                        
                    
	

                        
                        
                            Záznam seminářů – Účetnictví, Daně, Mzdy v roce 2024
                        


                                                    Únor, 2024
                        
                                                                                
                                Chcete získat informace o novinkách, které platí v oblastech ÚČETNICTVÍ, DANĚ, MZDY od 1.1.2024? A nestihli jste naše lednové semináře... Více                            

                        
                    


            Další novinky
        


        			
    
        

        práce ve vašem okolí




			






    
        Získejte přehled o novinkách a slevách

        
                    
        
            
                
                    

                    
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                    

                

            

        

        

                

        Odesláním formuláře souhlasíte se 
            zpracováním osobních údajů.
        
		
        	zajímavé články
	tipy na získání práce
	aktuální slevy
	nadcházející semináře
	nové kurzy



            






    

                                        
                        
                            
	
		Hledat:
		
	
	





                        

                    
 
                                    
                        
                            			
	 (+420) 775 583 697
	 (+420) 605 403 895
	 info@sluzbyapodnikani.cz
	Fügnerovo náměstí 1866/5, 120 00 Praha 2 
(5 minut od I. P. Pavlova a náměstí Míru, směr Nuselský most)





		                        

                    
 
                                    
                        
                                
        Potřebujete poradit? Zanechte nám na sebe kontakt a my Vám zavoláme!

            
                Toto pole ponechte prázdné: [email - past]
                
                    
                    
                        Jméno
                        
                    

                    
                        Telefon
                        
                    

                                        
                        
                    

                

            

            Odesláním formuláře souhlasíte se 
                zpracováním osobních údajů.
            

			
        

        
                                

                    
 
                
        
        vytvořil 

    

     


 




















 


 


